СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.05.2019г. № 19
п. Омсукчан

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 19.10.2017г. № 49 «Об утверждении Положения об управлении спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа»

В связи с утратой статуса образовательной организации и переименованием муниципального учреждения подведомственного Управлению спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа, руководствуясь ст.ст. 6, 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа  от 19.10.2017г.  № 49 «Об утверждении Положения об управлении спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 1.7. раздела 1 «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» Положения изложить в следующей редакции:
«-Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа п. Омсукчан»;»
1.2. В разделе 2 «ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ» Положения пункты 2.16-2.17. исключить, пункты 2.18-2.47. считать соответственно пунктами 2.16.-2.45.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Председатель
Собрания представителей     		                                        О.Ю. Егоркин